מעצרו או הארכת מעצרו של המשיב, וזאת לאחר שהסתיימה החקירה, כפי שהצהיר ב"כ העוררת.

לאור האמור, הערר נדחה ותנאי השחרור שנקבעו בבימ"ש קמא יוותרו על כנם. אין בכך כדי למנוע מהעוררת לטעון כל
טענה שהיא כאשר תגיש את הבקשה לעיון חוזר, ובימ"ש שידון בבקשה יפעל כחוכמתו.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ה, 13/07/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת